
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2023   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

5. 2. 

5. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 

svatoblažejské požehnání – 

svátostina – může přijat každý 

M. HUZOVÁ 7:30 Za + Marii Dočkalovu a rodiče 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou a + rodinu Češkovu, za rodinu 

Jurečkovu a za duše v očistci 

PO  
M. HUZOVÁ 17:00  Za + manžele Chudých MH44 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitby matek – fara 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Za bratrstvo živého růžence v Žerotíně 

ŠTĚPÁNOV 17:00 Modlitba růžence – fara 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 17:00 Na úmysl dárce Ben 177 

HNOJICE 19:00 adorace 

PÁ  HNOJICE 17:00 
Za + rodiče, sestru, celou + rodinu 

a za duše v očistci VnV zpl 

SO 
Památka Panny Marie Lurdské 

Světový den nemocných 
ŠTĚPÁNOV 8:00 

Za + rodiče Marii a Jana 

a za bratra Roberta VnV 

NE 

 

12. 2. 

6. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
Měsíční sbírka na opravy 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za živou a + rodinu Janíčkovu a na daný 

dobrý úmysl H27 

ŠTĚPÁNOV 10:30  

ŠTĚPÁNOV – 

– Děkuji všem kdo, pomáhali v sobotu při odstraňování vánoční výzdoby. 

HNOJICE – Je třeba vytvořit novou ekonomickou radu farnosti. Dle stanov je jeden člen vybrán z členů pastorační 

rady a tím se stala paní Marie Slimaříková. Další 2 členy má jmenovat farář. Kdo máte tedy zájem pracovat 

v ekonomické radě, tak se do konce února přihlaste. Členové ekonomické rady pomáhají řešit hospodářské 

záležitosti farnosti, včetně získávání finančních prostředků a jejich využívání k prospěchu farnosti. Děkuji. 

M. HUZOVÁ –  

 

Modlitba za prezidenta  
Bože, tobě patří všechno na nebi i na zemi, a ti, kdo vládnou, jsou ve tvých službách; vyslyš naše prosby 
za prezidenta našeho státu: 
pomáhej mu, ať poznává, co je správné, a dobře vykonává svůj úřad, aby byl vždycky zajištěn právní řád 
a svobodné rozvíjení lidské osobnosti. Prosíme o to skrze tvého Syna, našeho Pána Ježíše Krista. 
Amen. 
 

http://www.farnosthnojice.cz/

